Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 7. Spieltag /
Nr Datum / Zeit Gastgeber
19 Sa 27.10.2018 13:00 SG Strietwald 1

21 Sa 27.10.2018 16:30 GW Offenbach 2

20 So 28.10.2018 13:00 SG Grin-Rot-Weil3/Bahnfrei 1

Spielfrei: KV Ober-Wéllstadt 1, TV Dreieichenhain 2
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 7. Spieltag /

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 TSG Neu-lsenburg 1 6 20599
2 KC 53 Maintal 2 5 16555
3 KV Ober-Wéllstadt 1 5 16444
4 SG Grun-Rot-Weil3/Bahnfrei 1 4 13431
5 SG Wolfersheim/Wohnb. 2 4 12647
6 TV Dreieichenhain 2 5 15355
7 GW Offenbach 2 5 16919
8 SG Strietwald 1 6 19969

Stand: 28.10.2018

Spielplan

Gast

KC 53 Maintal 2
TSG Neu-Isenburg 1

Tabelle ( Gesamt)

Heim

(0] SWP Sp
3433,17 10-2 3
3311,00 6-4 3
328880 6-4 2
3357,75 4-4 1
3161,75 4-4 2
3071,00 4-6 2
3383,80 4-6 @3

3328,17 2-10 4

Kegel
10239
9770
6495
3479
6565
6436
10302
13551

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Sauer, Alexander
Zerfal3, Michael
Schuldes, Walter
Seitner, Dominic
Benner, Michael
Klein, Klaus
Wiechmann, Ralf
Hausler, Thomas
Albert, Detlef
Kaufmann, Werner

GW Offenbach 2
GW Offenbach 2
SG Strietwald 1
SG Strietwald 1
SG Strietwald 1
GW Offenbach 2
GW Offenbach 2
SG Strietwald 1
KC 53 Maintal 2
KC 53 Maintal 2

@
3413,00
3256,67
3247,50
3479,00
3282,50
3218,00
3434,00
3387,75

Mannschaft

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Fackelmann, Heiko
Scheiner, Uwe
Desa, Ratko
Moller, Markus
Kaufmann, Werner
Detzer, Xaver
Fackelmann, Anton
Albert, Detlef
Sauer, Alexander
Zerfal3, Michael
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 7. Spieltag /
Rekord Name
Mannschaft Heim GW Offenbach 2
Mannschaft Auswarts TSG Neu-lsenburg 1
Spieler Heim Fackelmann, Heiko
Spieler Auswarts Fackelmann, Heiko

TSG Neu-Isenburg 1
KC 53 Maintal 2
TSG Neu-Isenburg 1
KC 53 Maintal 2
KC 53 Maintal 2
TSG Neu-Isenburg 1
TSG Neu-Isenburg 1
KC 53 Maintal 2
GW Offenbach 2
GW Offenbach 2

Mannschaft

Rekorde
Ergebnis Datum
3490 27.10.2018
3586 13.10.2018
927 20.10.2018
956 13.10.2018

SG Woélfersheim/Wohnb. 2

SWP
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Auswarts

(2]
©
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Kege
10360
6785
9949
9952
6082
8919
6617
6418

Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax:

Ergebnis
3340 : 3412
3490 : 3459

@
3453,33
3392,50
3316,33
3317,33
3041,00
2973,00
3308,50
3209,00

Kegel
908
895
862
860
855
845
842
763

0
0

Kegel
927
911
859
850
842
840
833
809

0
0

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kegelsportanlage Ellerklause

TSG Neu-Isenburg
Kegelsportanlage Ellerklause

SWP
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Abr
284
317
261
283
280
271
244
195

Abr
333
323
283
282
285
242
269
249
0
0


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax:
Stand: 28.10.2018

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht

19

21

SG Strietwald 1
Schuldes, Walter
Hausler, Thomas
Seitner, Dominic
Benner, Michael

GW Offenbach 2
Wiechmann, Ralf
Zerfal3, Michael
Klein, Klaus
Sauer, Alexander

Vol
601
568
577
575
2321
Vol
598
578
574
624
2374

Abr
261
195
283
280
1019
Abr
244
317
271
284
1116

Fe
9
25
12
10
56
Fe
10
9
6
9
34

Ges P
862

763

860

855

3340 0:2
Ges P
842

895

845

908

3490 2:0

KC 53 Maintal 2
Moller, Markus
Kaufmann, Werner
Scheiner, Uwe
Albert, Detlef

TSG Neu-Isenburg 1
Fackelmann, Anton
Fackelmann, Heiko
Detzer, Xaver
Desa, Ratko

Vol
568
557
588
560
2273
Vol
564
594
598
576
2332

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

Abr
282
285
323
249
1139
Abr
269
333
242
283
1127

Fe
16
12

14
45
Fe
14
30

56

Ges
850
842
911
809
3412
Ges
833
927
840
859
3459



Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax:

Stand: 28.10.2018

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 7. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Scheiner, Uwe
Fackelmann, Heiko
Albert, Niklas
Walzer, Marc
Kdébel, Egon
Haberler, Karl
Desa, Ratko
Kristen, Andreas
Langer, Jurgen
Pflug, Hans-Joachim
Seitner, Dominic
Geck, Lukas
Moller, Markus
Klein, Klaus
Bauer, Lorenz
Dominkovic, Stanko
Fackelmann, Anton
Detzer, Xaver
Dub, Michael
Sauer, Alexander
Kaufmann, Werner
Reuther, Manfred
Jung, Ingo
Benner, Michael
Fleischer, Frank-Peter
Albert, Detlef
Schmidt, Matthias
Lenhardt, Bernd
Wagner-Benz, Ulrich
Erb, Hans-Peter
Bonarius, Carsten
Charras, Sandro
Schmitt, Patrick
Scholz, Sebastian
FaBRbender, Markus
Schuldes, Walter
Sander, Leo
Siebert, Christian
Berker, Anton
Rath, Manfred
Zerfal3, Michael
Lippert, Uwe
Oberleitner, Jurgen
Beetz, Andreas
Reinke, Fritjof
Kohler, Heinrich
Wiechmann, Ralf
Menzel, Uwe
Hausler, Thomas
Piesche, Gunter

Klub

KC 53 Maintal

TSG Neu-lsenburg
KC 53 Maintal

TV Dreieichenhain
KV Ober-Wollstadt
KC 53 Maintal

TSG Neu-lsenburg
TV Dreieichenhain
KV Ober-Wollstadt

SG Grin-Rot-Weil3/Bahnfrei

SG Strietwald

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KC 53 Maintal
GW Offenbach

SG Grin-Rot-Weil3/Bahnfrei

KV Ober-Wollstadt
TSG Neu-lsenburg
TSG Neu-lsenburg
GW Offenbach
GW Offenbach
KC 53 Maintal

SG Woéolfersheim/Wohnb.
SG Grin-Rot-Weil3/Bahnfrei

SG Strietwald

SG Grin-Rot-Weil3/Bahnfrei

KC 53 Maintal
GW Offenbach
TV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain

SG Woéolfersheim/Wohnb.
SG Woéolfersheim/Wohnb.

TV Dreieichenhain
GW Offenbach

KV Ober-Wollstadt
SG Strietwald

SG Strietwald

TV Dreieichenhain
KV Ober-Wollstadt
TV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain
GW Offenbach

KC 53 Maintal

GW Offenbach
GW Offenbach

KC 53 Maintal

SG Grin-Rot-Weil3/Bahnfrei

GW Offenbach
TV Dreieichenhain
SG Strietwald

SG Woéolfersheim/Wohnb.

JG Sp Ausw-@ Sp
12.1959 1 911,00 O
07.1971 3 900,67 2
05.1997 1 900,00 O
09.1991 1 879,00 1
11.1949 3 876,00 2
08.1957 1 875,00 2
07.1954 3 868,67 3
11.1994 1 867,00 O
03.1979 3 866,67 2
01.1963 2 856,50 O
09.1986 2 853,00 4
01.2000 2 850,00 2
08.1969 1 850,00 2
11.1957 2 850,00 3
11.1966 3 849,00 1
01.1969 2 84250 2
02.1948 3 842,33 3
11.1939 3 841,67 3
10.1970 1 839,00 1
07.1971 2 838,50 2
08.1968 2 831,00 1
03.1965 2 827,00 2
05.1958 3 824,00 1
10.1974 2 821,00 4
01.1950 2 820,50 1
10.1960 1 809,00 2
09.1972 2 806,50 1
04.1943 3 804,33 2
02.1961 1 802,00 1
09.1966 2 79550 1
04.1996 1 795,00 O
05.1983 2 789,00 1
09.1989 1 788,00 1
12.1979 2 78450 2
03.1979 1 784,00 3
10.1958 1 779,00 1
12.1949 1 757,00 1
03.1976 2 73350 O
06.1954 2 673,00 O
12.1954 1 277,00 O
11.1972 0 0,00 1
02.1972 0 0,00 1
05.1971 0 0,00 1
04.1970 0 0,00 1
07.1989 0 0,00 1
12.1950 0 0,00 1
09.1970 0 0,00 1
03.1980 0 0,00 1
02.1960 0 0,00 3
05.1961 0 0,00 1

Heim-@

0,00
911,50

0,00
861,00
809,50
847,50
885,00

0,00
808,00

0,00
851,50
862,50
823,50
842,33
886,00
833,50
810,67
831,33
797,00
872,50
751,00
820,50
859,00
864,25
889,00
814,50
848,00
782,50
810,00
817,00

0,00
799,00
908,00
796,50
841,67
862,00
787,00

0,00

0,00

0,00
895,00
889,00
875,00
865,00
859,00
845,00
842,00
832,00
821,00
820,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Sp Gesamt-@
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911,00
905,00
900,00
870,00
849,40
856,67
876,83
867,00
843,20
856,50
852,00
856,25
832,33
845,40
858,25
838,00
826,50
836,50
818,00
855,50
804,33
823,75
832,75
849,83
843,33
812,67
820,33
795,60
806,00
802,67
795,00
792,33
848,00
790,50
827,25
820,50
772,00
733,50
673,00
277,00
895,00
889,00
875,00
865,00
859,00
845,00
842,00
832,00
821,00
820,00

Best
911
956
900
879
918
875
920
867
923
898
865
894
865
880
886
878
917
865
839
908
842
863
859
884
889
829
869
853
810
817
795
808
908
808
862
862
787
756
818
277
895
889
875
865
859
845
842
832
882
820


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


